INDICAÇÃO Nº 00742/2009
Solicita poda de árvores na altura do nº 259 de Travessa da Rua João Franco do Amaral, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na altura do nº 259 de Travessa da Rua João Franco do Amaral, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica uma vez que os galhos das árvores estão interferindo na rede elétrica da referida via pública, colocando em risco a segurança das pessoas que ali residem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01331/2009